

Investitor
ObiectPrimaria Chetrosu
Reparatia drumurilor locale s. Chetrosu r. Drochia**Catalog de prețuri unitare pentru obiect****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale				
1	DH02B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			32,99 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	32,99
2	TsC59A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea mecanica a pietrei sparte cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 1	100 m3			4 061,51 142,33
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,6300	30,74	142,33
	142110220 0227	Pietris	m3	0,0020	149,60	0,39
	295226000 3523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	10,9000	300,00	3 269,85
	295226000 3557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	2,9500	220,00	648,94
3	TsI50A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			9,50 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	190,00	9,50
4	DI89B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 872,41 171,53
	712902001	Pavator	h-om	5,5800	30,74	171,53

1	2	3	4	5	6	7
	2800					
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	141,46	162,68
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	149,60	822,80
	121212121 2121	Apa	m3	2,5000	0,00	0,00
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	200,00	60,00
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	100,00	7,10
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	200,00	428,00
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	150,00	123,29
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	250,00	97,01
		2. Transportarea pietrei sparte				
5	Calcul n. K=1,00	Transportarea pietrei sparte	t			84,75 0,00
	Calcul	Autocamion	t/km	75,0000	1,13	84,75

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)